



## PROTOKOLL FRA MØTE I BIRKELAND MENIGHETSRÅD 3-24

Birkeland menighetsråd 2023 - 2027

MØTE NR. 1/24

Dato: Vår ref: 23/10268-7

Møtedato	23.01.24	Tid	1900-2100
Sted	Birkeland menighetshus	Saksnr.	

Disse møtte	Maria Grosås, Kjersti Norheim, Asbjørn Engevik, Gyrid C Nygaard, Guro Nygård, Sissel Farnes, Tommy Dahl, Knut Rasmus Kyvik, Amalie U Bjerk, Arne Nakling, Fitia A, Unni S Blom og Hilde Wolter
Forfall	Kristoffer Tjørn Seime
Ellers møtte	Irmelin Brun og Øyvind S Zahl fra frivillighetsteamet. Jonas Lunde, Ingunn Myklebust, Asbjørn Snilstveit og Linda Bårdsen. Fra Sædalen menighet: Leidulf Øy, Sigrid Fahlvik og Karianne H Weltzien.
Møteleder	Maria Grosås
Merknader	

Maria Aasheim Grosås  
Menighetsrådsleder

Hilde Karin Wolter  
Daglig leder

### Saker til behandling:

- 1/24 Godkjenning av innkalling og saksliste
- 2/24 Godkjenning av protokoll fra møte 2/23
- 3/24 Innlegg om holdningsskapende kirke
- 4/24 Sokneprest og daglig leder har ordet -oppdatering på menighetsarbeidet
- 5/24 Gudstjenesteplan vår 2024
- 6/24 Menighetsbladet
- 7/24 Samarbeid med indisk foreining
- 8/24 Gudstjenesteutvalget og justert grunnordning for liturgien i Birkeland
- 9/24 Økonomi

### Orienteringssaker

**1/24 Godkjenning av innkalling og saksliste**  
**Vedtak:** innkalling og saksliste ble godkjent.

**2/24 Godkjenning protokoll møte 2/23**  
**Vedtak:** protokoll fra møte 2/23 ble godkjent.

**3/24 Innlegg om holdningsskapende kirke**  
**Saksfremlegg:** Irmelin Brun fra BKF's frivillighetsteam holdt et informativt innlegg om holdningsskapende arbeid i menighet. Gruppesamtaler og samtale i plenum ledet til videre samtale i menighetsrådet om at det er ønskelig å jobbe mer med dette temaet. Det opprettes en mappe på delt område der

beredskapsplaner og infomateriell legges. Dette revideres samtidig som en gruppe jobber med utkast til ny handlingsplan for holdningsskapende kirke. Menighetsrådet ønsker også åpenhet rundt dette temaet og rutiner og beredskap bør være tilgjengelig på nettsiden.

**Vedtak:** Menighetsrådet setter ned en hurtigarbeidende gruppe som reviderer beredskapsplan og utarbeider en handlingsplan for menigheten. MR ønsker diakon, daglig leder, Maria Grosås og Arne Nakling i gruppen. Det inviteres også en representant fra Sædalen. Utkast ønskes klart til presentasjon i mai-møtet.

#### 4/24 **Kort fra menighetsarbeidet ved sokneprest og daglig leder**

**Møtebehandling:** soknepresten gav referat og innblikk i alle julens arrangementer, samt arbeidet med statistikken. Daglig leder informerte om arbeidet med julematkurver og det pågående løftet med brannvernrutiner på menighetshuset.

#### 5/24 **Gudstjenesteplan for våren 2024**

**Saksfremlegg:** Sokneprest Norheim presenterte forslag til gudstjenesteplan for våren 2024.

**Vedtak:** Menighetsrådet godkjente gudstjenesteplan for våren 2024.

#### 6/24 **Menighetsbladet**

**Saksfremlegg:** Menighetsbladet inngår som et viktig ledd i informasjonsarbeidet vårt og full distribueres i soknet (opplag på 9600 blader). Tilbakemeldingene er gode, og det er ønskelig å fortsette med 3 utgivelser i året. Menighetsrådet diskuterte ulike strategier for å finansiere bladkostnadene:

- presse pris på trykktjeneste
- søke midler fra ideell organisasjoner
- danne gruppe som kan jobbe mot annonsører
- droppe giro og heller annonsere med QR-kode og god info i bladet

**Forslag til vedtak:** Menighetsrådet ønsker å fortsette med 3 utgivelser og vil i 2024 ha fokus på å øke inntektene slik at økonomien blir mer bærekraftig. En komité bestående av sokneprest Norheim og Gyrid Cecilie Nygaard jobber med å skaffe flere annonsører. Kjersti Torsvik fra styret i Sædalen utfordres på å være med i komitéen.

#### 7/24 **Samarbeid med indisk forening**

**Møtebehandling:** Gjennom arbeidet med Fredagstaco har vi kommet i kontakt med leder for indisk forening, Anu Kallekleiv. Indisk forening leier jevnlig menighetshuset til sine samlinger. 6. april vil menigheten og indisk forening invitere til en felles vårfest. Festen er etter indisk tradisjon og avholdes ved første innhøstning i april. Indisk forening lager til mat og menigheten stiller med hus og tar ansvar for innkjøp og deltakerbetaling. Vi tror at en slik interkulturell møteplass vil kunne være et viktig bidrag til å utvide det lokale samarbeidet og også være med på å oppfylle målsetningen om å skape (enda) flere møteplasser lokalt.

**Vedtak:** Menighetsrådet stiller seg bak initiativet om samarbeid med indisk forening og forslaget om å føre økonomien tilsvarende slik det gjøres for fredagstaco.

- 8/24 Gudstjenesteutvalget og justert grunnordning for liturgien i Birkeland**  
**Møtebehandling:** Saken om justering av lokal grunnordning går helt tilbake til 2019. Opprinnelig plan var at grunnordningen skulle være justert og tatt i bruk til 1. søndag i advent 2020, og når prøveperioden som strakk seg over 2 år var ferdig i fjor, så var planen å foreta en evaluering. Dette ble ikke gjort i løpet av høsten og gudstjenesteutvalget og MR ba om fullmakt til å gå inn i en evalueringsprosess nå med mål om å ferdigstille ny søknad om justert grunnordning til biskopen i løpet av våren 2024. Ettersom menighetsmøtet (som er påkrevd ved større liturgiske endringer) ble avholdt i forrige runde, tenker vi kanskje at det ikke er nødvendig nå, men saken vil komme tilbake til menighetsrådet for godkjenning før søknad sendes i vår.  
**Vedtak:** Menighetsrådet gir gudstjenesteutvalget fullmakt til å evaluere grunnordningen med mål om å ferdigstille ny søknad i løpet av våren 2024. Denne skal godkjennes av menighetsrådet før den sendes og det vil da vurderes om det er behov for nytt menighetsmøte.

- 9/24 Økonomi**  
**Møtebehandling:** Daglig leder presenterte kort tall for givertjeneste, og årsavslutning 2023. En grundig gjennomgang, fastsettelse av årsregnskap for 2023, samt budsjett for 2024 vil bli lagt fram i neste møte.  
**Vedtak:** Menighetsrådet tar informasjonen til etterretning.

### Orientering:

1. Hastevedtak om takkoffer til Kirkens Nødhjelp under julaftensgudstjenestene  
 I samråd med diakoniutvalget gjorde AU et hastevedtak om å gi hele kollekten på julaften til Kirkens Nødhjelp. Vanligvis deles dette offeret mellom menighetens arbeid og Kirkens Nødhjelp. Sokneprest Norheim fremmet forslag og tok selv ansvaret for å informere godt om dette under gudstjenestene. Det ble samlet inn kr 86 000,- og forsamlingen viste stor givervilje til støtte dette viktige arbeidet.
2. Arbeidet med brannvern på menighetshuset  
 Daglig leder og brannvernansvarlig Ketil Seime har hatt møte med Akasia og avtalt at de overtar ansvar for kvartalsvis tilsyn med rømningsveier og brannvernutstyr. De vil også ha kontakt med Teknisk Industrivern som gjør årlige kontroller på alle apparater og slanger. Seime tar kontroll av brannalarmen, oppdaterer brannboken og det settes opp et årlig brukermøte der brannvern er et av punktene (30/1-24 kl. 18). Med dette har vi gjort utbedringer i henhold til avvikene vi fikk etter tilsynet i september.
3. Besøk fra Estland  
 Grunnet besøk fra Estland er det hensiktsmessig å bytte om på besøk fra misjonsutvalget med representanter fra Estland blir i april og diakoniutvalget med grønn gruppe kommer i mai. Merk endringen i møteplanen.

MR	AU	Ansvar	Årshjul	Andre møter, Prostifoum, BKF	Sædalen
1-24 23.01.24	10.01.24	Kristoffer og Gyrid	Holdningskapende kirke (ved Irmelin Brun). Her inviteres også stab.		Styret inviteres til samling om holdningskapende kirke
2-24 21.02.24	06.02.24	Maria og Tommy	Fastsettelse av årsregnskap. Godkjenning av årsmelding innen 1.3.		
3-24 19.03.24	05.03.24	Knut Rasmus og Sissel	Musikkarbeidet	Årsmøte?	
4-24 24.04.2024	09.04.24	Unni og Asbjørn	Misjonsutvalget		
5-24 21.05.2024	07.05.24	Arne og Amalie	Diakoni og grønn gruppe		
6-24 19.06.2024	04.06.24	Koldtbord	Sommeravslutning		
Sommerferie					

<b>Saksnr.</b>	<b>Sakstittel:</b>
<b>/24</b>	<b>Godkjenning av innkalling og saksliste</b> Tekst ...  <b>Forslag til vedtak:</b> X menighetsråd godkjenner innkalling og saksliste til møte DATO
<b>/24</b>	<b>Godkjenning protokoll møte _/24</b> Tekst ...  <b>Forslag til vedtak:</b> Tekst ...
<b>/24</b>	<b>Overskrift</b> Tekst ...  <b>Forslag til vedtak:</b> Tekst ...

Protokollen sendes: menighetsråd, staben, prost og Bergen kirkelige fellesråd